2009 年 4 月 17 日

各 位

会 社 名   大日本住友製薬株式会社
代表者名   代表取締役社長 多田 正世
コード番号 4506 (東証・大証各第 1 部)
問合せ先   広報部長  樋口 敦子

（TEL．06－6203－1407）

認知症治療剤「AC－3933」の開発中止について

大日本住友製薬株式会社（本社：大阪市、社長：多田 正世）は、日本、米国、欧州で開

発中（第Ⅱ相段階）の認知症治療剤「AC-3933」について、国内外の開発を中止することに

しましたので、お知らせいたします。

当社は、本剤について、この程、米国で実施しておりました第Ⅱ相臨床試験の成績を得ま

したが、本剤は当社が想定していた基準を達成できませんでした。
この成績を受け、当社は、本剤の国内外での開発の継続を断念することにしました。

以 上